
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 28 февраля 2019 года № 9/2 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское в 

городе Москве от 15.11.2018 № 5/5 «Об 

участии депутатов Совета депутатов 

поселения Филимонковское в работе 

комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение 

которого обеспечивает Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города 

Москвы» 

 

 В целях уточнения адреса выполнения работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение 

которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных 

домов города Москвы, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское в городе Москве от 15.11.2018 № 5/5 «Об участии 

депутатов Совета депутатов поселения Филимонковское в работе 

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и 



(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение «Депутаты Совета депутатов поселения 

Филимонковское, уполномоченные для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы» изложить 

в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский 

муниципальный вестник. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                      М.В. Аришина 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 
в городе Москве  

от 28.02.2019 №9/2 

 

 

Депутаты Совета депутатов поселения Филимонковское,  

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных 

работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы 

 

№ 

п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома 

Многоман

датный  

избирате-

льный 

округ (№) 

Ф.И.О.  

депутата 

(основной состав) 

Ф.И.О.  

депутата 

(резервный состав) 

1. пос. Марьино, д.34 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

2. пос. Марьино, д.35 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

3. пос. Марьино, д.36 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

4. пос. Марьино, д.37 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

5. пос. Марьино, д.38 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

6. пос. Марьино, д.39 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

7. пос. Марьино, д.40 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

8. пос. Марьино, д.41 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

9. пос. Марьино, д.42 №1 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

10. пос. Радиоцентр, д.1 №2 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

11. пос. Валуево, д.10 №2 Амчеславская Л.С. Шмалько Л.А. 

 

 


